

UNIwersytet Śląski
Dział Zamówień Publicznych
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
oraz
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty 200 000 euro na **dostawę źródeł światła** (numer postępowania: DZP.381.59.2012.DW)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1)

W SIWZ (rozdz. 1 pkt. 10) jest zawarty wymóg, aby oferowane źródła światła miały okres gwarancji: żywotność 2000 h., trwałość 4 miesiące. Zawarte w opisie przedmiotu zamówienia żarówki od poz. 60 do poz. 65 i 70 maja żywotność 1000h. nie ma tego rodzaju źródeł światła o wydłużonej żywotności. Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się różne rodzaje źródeł światła (lampy wysokoprężne, świetlówki kompaktowe, świetlówki liniowe, lampy halogenowe, żarówki), a każdy rodzaj ma różne okresy żywotności. Dodatkowo nie każdy producent określa trwałość źródła światła w miesiącach/latach. W związku z tym, jak należy poprawnie określić w formularzu ofertowym żywotność i trwałość oferowanych źródeł?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie na mocy art. 38 ust.4 Ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie gwarancji na oferowane artykuły:

1) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia:

Rozdział I ust. 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wymagany termin gwarancji – zgodnie z gwarancją producenta artykułów. Gwarancja rozpoczyna się w dacie podpisania przez Zamawiającego Protokołu odbioru (wzór protokołu stanowi załącznik nr 1 do umowy)

2) Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy

§ 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Termin gwarancji każdej partii artykułów jest zgodny z gwarancją udzieloną przez producenta oferowanych artykułów. Gwarancja rozpoczyna się w dacie podpisania przez Zamawiającego Protokołu Odbioru.

3) Załącznik nr 1A do SIWZ – formularz ofertowy (wzór):

Punkt 5 otrzymuje brzmienie:

Oświadczamy, iż na oferowane artykuły udzielamy gwarancji zgodnej z gwarancją producenta oferowanych artykułów.

Pytanie 2)

W przedmiotowym wzorze umowy, w § 7 pkt. 2 ppkt 2 jest wymieniona kara umowna z tytułu dostarczenia artykułu z wadą – 15% ceny tego artykułu. Przykładowo zostanie dostarczony karton 25 szt. świetlówek, w którym w środku będą uszkodzone 4 świetłówki. Czy wysokość kary będzie liczona od wartości całego kartonu 25 szt., czy od wartości 4 świetlówek z wadą? Prosimy również o określenie co będzie uznawane jako wada.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na mocy art.38 ust.4 Ustawy Pzp. dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W Załączniku nr 5 do SIWZ (**wzór umowy**) § 7 ust.2 pkt.2) zostaje wykreślony w związku z tym § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony ustaliły termin realizacji – w wysokości 0,2% ceny artykułów, których dotyczy opóźnienie,
- 2) z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 25% kwoty, o której mowa §4 ust.1.

Pytanie 3)

Poz. 8 i 9 świetłówkiienne. Czy dopuszczają Państwo dostawę świetlówek jednopasmowych wycofanych z produkcji, które są dostępne u niektórych sprzedawców jako końcówki zapasów magazynowych, czy też wymagają Państwo dostawy świetlówek trójpasmowych o barwie 865 dziennej? Przy innych świetłówkach liniowych ten wymóg został jednoznacznie określony poprzez podanie barwy cyfrowo.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na mocy art.38 ust.4 Ustawy Pzp. dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1) Załącznik nr 2 do SIWZ - **Wykaz oferowanych artykułów:**

Pozycja 8 otrzymuje brzmienie:

ŚWIETŁÓWKA liniowa trójpasmowa G13 18W barwa 865 (dzienna), pakowane w kartonach nie luzem – 1000 szt.

Pozycja 9 otrzymuje brzmienie:

ŚWIETŁÓWKA liniowa trójpasmowa G13 36W barwa 865 (dzienna), pakowane w kartonach nie luzem – 500 szt.

2) Załącznik nr 2A do SIWZ – **Opis oferowanych artykułów:**

Pozycja 8 otrzymuje brzmienie:

ŚWIETŁÓWKA liniowa trójpasmowa G13 18W barwa 865 (dzienna), pakowane w kartonach nie luzem – 1000 szt.

Pozycja 9 otrzymuje brzmienie:

ŚWIETŁÓWKA liniowa trójpasmowa G13 36W barwa 865 (dzienna), pakowane w kartonach nie luzem – 500 szt.

Pytanie 4)

Poz. 22-35 – świetlówki kompaktowe. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania świetlówek kompaktowych o mocy większej o 1W lub mniejszej o 1 W w stosunku do artykułów opisanych w wykazie oferowanych artykułów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a więc o mocy większej o 1W, o wymaganym kształcie i gwincie świetlówek.

Pytanie 5)

Poz. 70 – żarówka 300 W E40 – została wycofana z produkcji, nie jest dostępna na rynku Polskim. Czy pozycje 70 należy wykreślić z formularza a tym samym formularz ofertowy ma zawierać 69 pozycji? Jeśli nie – to proszę o wskazanie w odpowiedzi jakim innym źródłem światła należy zastąpić żarówkę 300W E40 – proszę o podanie pełnego opisu , który należy umieścić w pozycji 70 zamiast opisu „żarówka 300W E40”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na mocy art.38 ust.4 Ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

3) Załącznik nr 2 do SIWZ - **Wykaz oferowanych artykułów:**

Pozycja 70 otrzymuje brzmienie:

ŚWIETŁÓWKA kompaktowa energooszczędna 65W E40/2700K – 44 szt.

4) Załącznik nr 2A do SIWZ – **Opis oferowanych artykułów:**

Pozycja 70 otrzymuje brzmienie:

ŚWIETŁÓWKA kompaktowa energooszczędna 65W E40/2700K – 44 szt.

Pytanie 6)

W SIWZ Zamawiający prosi w punkcie IV podpunkt 3 o dokument lub oświadczenie – Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane artykuły zostały wyprodukowane zgodnie z normą ISO 9001 lub „Business Excellence Sustainability Task” lub równoważną – proszę o sprecyzowanie kto ma spełniać powyższe normy – producent oferowanych wyrobów, czy podmiot realizujący zamówienie?

Norma ISO 9001 dotyczy bardziej procesów zarządzania niż procesów produkcyjnych. Proszę o ustosunkowanie się do powyższego pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oświadczenia Wykonawcy, które potwierdza, że oferowane artykuły zostały wyprodukowane zgodnie z normą ISO 9001 lub „Business Excellence Sustainability Task” lub równoważną

Pytanie 7)

W związku z pojawiającymi się pytaniami proszę o przedłużenie możliwości składania ofert do dnia 15.06.2012 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy o zmianę treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym na mocy art.38 ust.4 Ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji w następujący sposób:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia:

1) Rozdział VI. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12 pok. 69, w terminie do **15.06.2012 r.** do godz. **10:30**

2) Rozdział VIII (miejsce i termin otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.06.2012 r.** o godz. **11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego 40-007 Katowice ul. Bankowa 12 pok. 61.

Pytanie 8)

Poz.2 takie lampy nie są już produkowane, czy chodzi o lampę rtęciowo-żarową 160W?

Odpowiedź:

TAK, chodzi o lampę rtęciowo-żarową 160W

Pytanie 9)

Poz. 22, 23, 26, 27, 28, 29, 32, 33 czy określenie „rurkowa” odnosi się zarówno do świetlówek 2U, 3U, jak i świetlówek w kształcie spirali?

Odpowiedź:

W pozycjach 22, 23, 26, 27, 28, 32 określenie „rurkowa” odnosi się zarówno do świetlówek 2U, 3U jak i świetlówek w kształcie spirali.

W pozycjach 29 i 33 określenie „rurkowa” nie odnosi się do świetlówek spiralnych.

Pytanie 10)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek energooszczędnych o wymaganym kształcie na gwincie E14 i E27, których moc różni się o 1-2W, a które są zamiennikiem tej samej żarówki? Bardzo często producenci zmieniają moc nominalną w obrębie tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a więc o mocy większej o 1W, większej niż 2W, o wymaganym kształcie i gwincie świetlówek.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie

Aneta Knapik

.....
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: